附件2：

执业承诺书
申请人:         ，身份证号:                ，资格证号：         ，现就申请专利代理人执业证作出下列承诺:
(一)已经知悉申请执业所依据的法律法规;
(二)所填写的所有信息真实、准确，所提交的材料真实有效;
(三)所有本人签名都由本人亲自签署;
(四)与原单位已解除劳动或者人事关系；
    以上承诺是本人真实意思的表示，若违反承诺或者作出不实承诺的，愿意承担相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
                               承诺人:
                               日  期: